de serviços médicos, tanto na área urbana quanto rural, visando o atendimento da população junto às 
Unidades da Rede Pública de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA, tendo como credenciada(s) 
a(s) seguinte(s) pessoa(s) física(s) e/ou jurídica(s): SERVIÇOS MÉDICOS DRA. THALITA BARRETO 
LTDA,  no valor mensal estimado de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais), MARCELA FERREIRA 
DOS SANTOS, no valor mensal estimado de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), perfazendo o total 
mensal estimado de R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais), pelo período de 12 (doze) meses. O 
referido credenciamento encontra-se aberto até 28/02/2021. Mulungu do Morro/BA, 02 de Março de 
2020. 

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011402/2020 

O Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que

[...]

de pessoas físicas e/ou jurídicas na área médica para prestação de serviços médicos, tanto na área 
urbana quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde 
do Município de Mulungu do Morro/BA, em favor de SERVIÇOS MÉDICOS DRA. THALITA BARRETO 
LTDA,  no valor mensal estimado de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais), MARCELA FERREIRA 
DOS SANTOS, no valor mensal estimado de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), perfazendo o total 
mensal estimado de R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais). Vigência: 12 (doze) meses, podendo ser 
prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 02 de Março de 2020. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DOS CONTRATOS 
Processo Administrativo nº. 011402/2020 

O Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato 
em favor de: Contrato nº 105/2020 - SERVIÇOS MÉDICOS DRA. THALITA BARRETO LTDA,  no valor 
mensal estimado de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais); Contrato nº 106/2020 - MARCELA 
FERREIRA DOS SANTOS, no valor mensal estimado de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), 
perfazendo o total mensal estimado de R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais). Vigência: 12 (doze) 
meses, podendo ser prorrogado na forma da lei. Objeto: Contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas 
na área médica para prestação de serviços médicos, tanto na área urbana quanto rural, visando o 
atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde do Município de Mulungu do